



2017/ 2018 FEE SCHEDULE

Please add GST to all fees

***Introductory (4) Private Sessions : \$330.00**

*One time offer

GROUP INSTRUCTION

Single Session	\$44.00	
5 sessions	\$197.60	(\$39.50 each)
10 sessions	\$375.00	(\$37.50 each)
20 sessions	\$730.00	(\$36.50 each)
40 sessions	\$1420.00	(\$35.50 each)

installment options :

2 installments 2 weeks apart
2 installments 4 weeks apart

Child Rates (7-12 years)

Introductory (4) private sessions :	\$260.00
10 group workouts :	\$270.00

Teen Rates (13-17 years)

Introductory (4) private sessions :	\$275.00
10 group workouts :	\$300.00

PRIVATE INSTRUCTION

***Workout review \$94.00**

*For existing or returning clients only; workout reviews are recommended every 3-6 months, or following any significant physical change such as childbirth, injury, or an absence of more than 4 months.

Ongoing Privates

Single Session	\$104.00	
5 sessions	\$500.00	(\$100.00 each)
10 sessions	\$950.00	(\$95.00 each)
20 sessions	\$1860.00	(\$93.00 each)
40 sessions	\$3600.00	(\$90.00 each)

installment options:

2 installments 2 weeks apart
2 installments 4 weeks apart

Senior's private sessions

10 sessions	\$900.00	(\$90.00)
20 sessions	\$1760.00	(\$88.00 each)

- Prices are subject to change without notice
- Please provide 24 hours notice for all cancellations; full charges apply to ALL cancellations with less than 24 hours notice
- All accounts must be used within 12 months from date of purchase
- Accounts can be shared with primary family members, following regular intake protocol (introductory privates, workout reviews etc).
- Accounts are non-refundable, however they are transferable.



Weekly Group Times : All group apparatus workouts run for 60 minutes. Please arrive up to 15 minutes early for your stretches, releases, and oov time !

MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY	SATURDAY
	8:00	8:00		8:00	
9:00	9:00	9:00	9:00	9:00	9:00
10:00	10:30		10:00	10:00	10:15
	12:00			11:00	11:15
					1:15
			5:30		
6:30	6:30	6:30	6:30		
	7:30				

Boditree Client Appreciation Program :

Boditree always welcomes new participants. Many of our clients have found their way here via word of mouth referrals. We would like to show our sincere appreciation for your referral by crediting your account with **one free group workout**, for every new person that comes to the studio via your recommendation.

As an apparatus client at Boditree you are also welcome to enjoy a complimentary G5 percussive massage treatment.

G5 Rates : please add GST to all fees

First 25 minute G5 Treatment is complimentary for Apparatus clients!

25 minute Session : \$60.00 (10 sessions) \$550.00
 50 minute Session : \$110.00 (10 sessions) \$998.00